
Výsledkový list  
přehled posádek na prvních devíti bodovaných místech v absolutním pořadí, započítávaných do celkového hodnocení jednotlivců 

 
 

40. ROČNÍK – 20. května 2017 – 99 posádek – 132,0 cm – 16,6 m3/s 
celkové 

pořadí 

posádka 
příjmení          jméno 

ročník 
narození 

trvalý 
pobyt 

odjeto 
maratonů čas BODY 

A B C 

1. místo 
bodů 9 

Venta 
Hamák 

Otakar 
Stanislav 

1972 
1961 

Roztoky 
Kadaň 

7 
7 

 

5:35,46 
48 

 

48 

9 
 

9 

57 
 

57 

2. místo 
bodů 8  

Hájek 
Šárka  

Miroslav 
Jan 

1975 
1965 

Beroun 
Černolice 

6 
6 

 

5:39,56 
27 

 

27 

8 
 

8 

35 
 

35 

3. místo 
bodů 7  

Pazourek 
Mornštejn 

Jan 
Roman 

1973 
1969 

Bechyně 
Pardubice  

7 
4 

 

5:45,39 
47 

 

27 

7 
 

7 

54 
 

34 

4. místo 
bodů 6  

Navara 
Cisler 

Vladimír 
Jiří 
 
 

1963 
1964 

Plzeň 
Plzeň 

13 
6 

 

5:53,09 
37 

 

16 

6 
 

6 

43 
 

22 

5. místo 
bodů 5  

Podlešák 
Bartoň 

Jan 
Michal 

1984 
1985 

Č.Budějovice 
Trhové Sviny 

1 
2 

 

5:58,30 
0 

 

0 

5 
 

5 

5 
 

5 

6. místo 
bodů 4  

Vondra 
Achilleus 

Vítězslav 
Josef 
 
 

1979 
1983 

Louny 
Slivenec 

12 
9 

 

6:00,43 
67 

 

32 

4 
 

4 

71 
 

36 

7. místo 
bodů 3  

Nedvěd 
Černík 

Tomáš 
Tomáš 

1979 
1983 

Beroun 
Cheb 

17 
5 
 

 

6:01,25 
8 

 

8 

3 
 

3 

11 
 

11 

8. místo 
bodů 2  

Kocián 
Kocián 

Václav 
Tomáš 

1952 
1978 

Plzeň 
Plzeň 

5 
4 

 

6:07,20 
3 

 

3 

2 
 

2 

5 
 

5 

9. místo 
bodů 1  

Kučera 
Havlíček 

Martin 
Zdeněk 

1965 
1962 

Plzeň 
Hořovice 

1 
1 

 

6:11,48 
0 

 

0 

1 
 

1 

1 
 

1 
 

BODY A – počet bodů z předcházejících ročníků, BODY B – počet získaných bodů v tomto ročníku, BODY C – celkový součet všech získaných bodů 
 


